GRYLLVS Xenophontis P. qui in pugna ad Mantineam occubuit, & alter Diodorus.

GRYTTVS quidã, ut effeminatus, malè andjit. Alij Gtypum scribunt, qui fuerit depygis.

GYARO insula, nna ex Sporadibus, in qua mures ferrum corrodere ferūtur.

GYGES Lydus, & ipse suscepto regno, 15 cum exercitu Miletum & Smyrnæ est adortus, & Colophonem urbem cepit. Præterea nihil memorabile gessit, cū regnasset annos duo de quadraginta. Hūc igitur his expositis misū faciamus.

Ardym uerò Gygis successorē referam, qui & Priencenses iubeat, & Milerum oppugnauit. Hoc Sardibus dominante, Cimmenijs sedibus suis per Seythas uagabūdos pulsū, in Asiam profectū, Sardes urbem præter arcē cepit. Ardyi xlix 10 regni anno successit Sadyattes: regnauit annos xi. Sadyatti Halyattes: qui Cyaxari ex posteritate Deiocis, & Medis bellum intulit, & Cimmeros Asia expulit, & Smyrnæ ad Colophone conditā euerit, & in Clazomenas impetū fecit, unde tamen nō ex animi lenetia recessit, magna clade accepta. Alias quoq; res gessit, dū imperauit: sed has memoratu maxime dignas. Bellū à patre susceptū, eum Milesijs gessit. A dequitanis enim oppugnabat Miletū, hoc modo: Cum segetes in agris maturæ erāt, cū exercitu aderat, cū situlis & organis, & tibia uirili & feminea. Quoties autē in agrū Milesiū ueniebat: uillas neq; diruebat, neq; cremabat, neque fores auellebat, sed suo loco relinquebat: uastatisq; agris & arboribus, recedebat. Nam eum mare tenerēt Milesij, locum obsidionis non habebat exercitus. Suburbanis uerò ædificijs parcebat Lydus, ut terrā consererent, & excoherēt, ut ipsorū culturam uastate possent. Hac ratione bellum annos xi duxit: quo tempore duas magnas plagas accepit Milesij, in pugna ad Limeneiū ter-

ra iuxta, & Mæandri planicie.

GYGIS anulus. De solertibus & callidis. Nam Gyges cū pastor esset, ac terræ motu humus discelsisset: cadoauer inuenit, cula anulū detraxit, ea uī præditū, ut p cōuersione palæ, ceerneretur & nō ceme retur. cui⁹ anulū opportunitate usus, antecessore ocelso, re gnū ipse occupauit.

γυγες εὐσεύλαμα.) Dentale illi nō inest. Prouerbum, in eos qui aliqua in re sunt inuiles.

γύλα.) Fiscella militaris uascularia, oblonga, in acutum desinens, ut ne frangatur: in qua reponerent caseum, & oleas, & cæpas. Diei⁹ hæc penus militaris.

GYLON, cum Nymphæo, Ponti ca stellum, prodidisse crederetur, exlauit: & in Scythiam profectus, uxorem duxit: è qua iusscepit duas filias, quæ Athenas in patriam missæ nupsērūt, altera Philocharidi, altera Cleobulo.

γυλασιον.) Dialectica ad tria est utilis: ad exercitationem, ad cōgressus, ad philosophicas disciplinas. Exercitationem uel eā dicit, quæ fit inter differendū (accepta em̄ à foeijs disputationis problemata, pbabilibus argumētis cōfirmat:) uel in utranq; partē d.ferendi rationē.

Vsitatū enim suis hoc sermōnis gen⁹ ueterib. ita ut ea ratione in pleijs cōgressibus uterētur: nō in libris, ut nunc. neq; enim tū erant tales libri: sed thesi aliqua posita, in ea exercētis inuentionē suam, argumētando rationes afferēbāt. pbabilibus rationib. ppositū asserētes. Huiusmodi libros & Aristoteles & Theophrastus scripsit, q ex pbabilib. opposita cōfirmant. Ad talē igitur exercitacionē utile esse dicit dialecticā. Nā si quā methodum, qua argumēta inueniantur, habeamus, quæ est locorū cognitio, facilius argumētari poterimus. ut enim in orationis exercitacionib. q diuidete q̄stiones norūt, & ordinē capitū pspiciūt, facilius argumētantur: sic etiā in dialecticis, qui methodū norūt, ijs uerior argumentorum copia succipit ad institutū. Est itaq; huiusmodi exercitaciō disputacionū, uel is ad inuentionē eorū q̄ inquirunt, & ueritatis: eū animū ad philosophiā ita præparet, sicut arte adhibita exercitaciones corporis uires cōfirmāt. Equē enim modo animi exercitaciōes, adhibita methodo, animo suū robur præstāt. Summ autē animi ratione præditū robur est facultas, qua uerū & inuenit, & iudicat. Reliqua suo loco explicantur, in uerbo εὐσεύλαμα.

Dialectica ualuit.

in utraque parte differere.

Methodum, id est, artem persequendi cognita, di seruitur, ut copiosius faciat.

Animi robur, uel est motus, et dydicatio.

Lydus rex

Ardy.

Cimmerij

Sadyattes

Vestitione

Milesij clas

GYMNASIA tria fuerunt Atticæ, Aca-
dēmiā, Lyceum, Cynosarges.

GYMNASIVS, Sidonius sophistes,
Imperatoris Cōstantini tēporibus. Scrip-
sit declamationes, & in Demosthenem
commentarium, & alia quædam.

γυμνάσιον. Hic olim animo uirili in na-
da se exercuit uita.

γυμναστίαι. Planipectia. Coctus puero-
rum Spartæ Laconicæ, qui hymnos dijs
Thyreis occubuerant.

Βομυή εκ-
ρηκται.

γυμνός καθ' ἑαυτὸν, σὺν ὑπεκρίσει παραγμά-
των. Nudus sedēs tuis cedes bonis. ἄνε-
ροκρετικόν.

GYMNO SOPHISTAE, philosophi
apud Babylonios & Assyrios.

Μισηρία et
ἀνορία προ-
κεβία.

γυμνότης (ἢ ἰαλίμυ.) Nudior ialemo. De
miserabilibus. Ialemos uox est, quæ in
fletu usurpatur. Eodem modo dicitur,
Nudior pistillo. Aristophanes uerò, Cæ-
cior pistillo dixit. Nudior leberide: id est,
ex uuijs serpens & cicadæ. Alij pro nu-
dior aut cæcior, ponunt inanior. Sic, Nu-
dior clauo: de egerentissimis.

γυμνὴ φυλακὴ ἀποπειρήσις. Nudo excu-
bias mandas. De ijs qui per inopiam ex-
equi mandata nequeunt.

γυμναστίαιραξες. Focminaccipitres. In
promptu habēristi uenerci nepotuli spe-
ciosas causas, quib. irretitæ muliereculas.